CONTRATANTE: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de 
Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ: 
32.746.632/0001-95.
CONTRATADA: TECAR CAMINHÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita 
sob o CNPJ/CPF nº 02.058.744/0001-92.
VALOR DO CONTRATO: R$ 447.000,00 (quatrocentos e quarenta 
e sete mil reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 31/07/2025 a 30/07/2026.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUARIA E ABASTECIMENTO, aos 25 dias de julho de 2025.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretaria de Estado

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2025

[...]

CONTRATANTE: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de 
Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ: 
32.746.632/0001-95.
CONTRATADA: XCMG BRASIL INDUSTRIA LTDA, inscrita sob o 
CNPJ/CPF nº 14.707.364/0001-10.

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.820.000,00 (quatro milhões e 
oitocentos e vinte mil reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 31/07/2025 a 30/07/2026.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUARIA E ABASTECIMENTO, aos 25 dias de julho de 2025.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretaria de Estado

Secretaria de Estado de Indústria,  Comércio